
令和 8 年１月 7 日 

学校長 様 

PTA 会長 様 

市 P 担当副会長 様 

熊本市南区 PTA 連絡会 

代表幹事 中村 理絵 

熊本市南区 PTA 連絡会 

令和７年度 年度末総会及び懇親会のご案内 

 初春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の通り令和７年度熊本市南区 PTA 連絡会年度末総会及び懇親会につきまして下記の通り

ご案内申し上げます。 

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．日 時    令和８年２月２０日（金） 

          開 会：19 時 00 分～21 時 00 分 （受付 18 時 30 分～） 

          総会終了後、懇親会 

                     

２．会 場    エルセルモ熊本 

         熊本市中央区世安町１５５番地   ☎096-361-3390 

 

３．参加者    学校長・教頭先生・PTA 会長・市 P 担当副会長・単 P 会員  

 

４．協議内容   ①令和７年度中間活動報告 

          ②令和７年度中間決算報告 

          ③令和８年度南区役員（案） 

 

５．懇親会費   一人 6,600 円 ※お釣りが出ないようご協力をお願いします。 

         ※キャンセルは、２月１８日(水)１２時までにお願い致します。 

上記日時を過ぎたキャンセルは、キャンセル料をご負担いただきますことをご了承ください。 

 

６．その他 

※総会資料につきましては、後日市 P 担グループ LINE にて送付いたします。必要に応じて印刷してお

持ちください。 

※市 P 担当副会長は、自校の出席者数と出席者を令和８年１月３１日(金)までに熊本市 PTA 協議会事

務局まで、メールか FAX（FAX：096-288-3754）、もしくは、上記 Google フォームにてご回答く

ださい。 

※名札は各校でご準備ください。 

※会長、市 P 担当副会長が欠席の場合は、令和８年２月１８日(木)AM までに、熊本市 PTA 協議会事務局

（FAX：096-288-3754 またはメール）へ委任状のご提出をお願い致します。 

◎ご質問等ございましたら、市 P 担当副会長を通じて清田までご連絡ください。   以上 

 

https://x.gd/YtMXB 



令和７年度熊本市南区 PTA 連絡会 

年度末総会及び懇親会 に   出席 ・  欠席   します。 

※どちらかに〇をお願い致します。ご欠席の場合は委任状のご提出をお願い致します。 

 

令和７年度熊本市南区 PTA 連絡会 

年度末総会及び懇親会参加申込書  

単位ＰＴＡ名：                   

 

担当者役職名：                  

 

担当者名：                    

          

      担当者連絡先：               

令和   年   月   日   

（肩書・役職名） （フリガナ） 

 
（氏  名） 

（肩書・役職名） （フリガナ） 

 
（氏  名） 

（肩書・役職名） （フリガナ） 

 
（氏  名） 

（肩書・役職名） （フリガナ） 

 
（氏  名） 

（肩書・役職名） （フリガナ） 

 
（氏  名） 

出席人数 合  計                名 

※参加される方のお名前をご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１月３１日(土)まで 

FAX 送信 
熊本市 PTA 協議会事務局 

096-288-3754 



委 任 状 
 

 

私は、令和７年度南区ＰＴＡ連絡会年度末総会に出席できません。 

したがいまして、南区ＰＴＡ連絡会会則第１４条の規定に基づき処理されることを 承知のうえ 

総会に議決を委任いたします。 

 

 

 令和    年    月    日 

  

単位ＰTA 名： 

 

役職名： 

 

氏 名：                    印 

 

 

 

南区ＰＴＡ連絡会代表幹事 様  

 

 

 

 

留意事項 

 

① 委任状は、総会の開会時刻前までにお届けください。 

② 会長、市 P 担当副会長のみご提出ください。 

お二人とも欠席の場合はコピーして２枚ご提出ください。 

③ 校長先生を始めその他の方は、ご欠席の場合も提出されなくて結構です 

 

 

 

 １月３１日(土)まで 

FAX 送信 
熊本市 PTA 協議会事務局 

096-288-3754 


